ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

 г. Чита

О внесении изменений в некоторые приказы Департамента

государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края

В соответствии с Положением о Департаменте государственного

имущества и земельных отношений Забайкальского края, утвержденным

постановлением Правительства Забайкальского края от 29 декабря 2017 года

№ 585, в связи с возникшей необходимостью п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Департамента государственного имущества и

земельных отношений Забайкальского края от 7 июля 2021 года № 25/НПА

«О внесении изменений в некоторые административные регламенты

Департамента государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края по предоставлению государственных услуг» следующие

изменения:

1.1. в пункте 1.3 цифры 3.4.4 заменить цифрами 3.5.4;

1.2. в пункте 1.4 цифры 3.4.5 заменить цифрами 3.5.5;

1.3. пункт 1.5 изложить в следующей редакции:

«1.5. пункты 3.5.5, 3.5.6, 3.5.7, 3.5.8, 3.5.9 считать соответственно

пунктами 3.5.4, 3.5.5, 3.5.6, 3.5.7, 3.5.8.»;

1.4. дополнить пунктом 1.6 следующего содержания:

«1.6. в пункте 3.4.6. слова «начальнику управления имущественных

отношений» заменить словами «заместителю руководителя»;

1.5. пункт 2.5 изложить в следующей редакции:

«2.5. пункты 3.4.5, 3.4.6, 3.4.7, 3.4.9 считать соответственно пунктами

3.4.4, 3.4.5, 3.4.6, 3.4.7.»;

1.6. пункт 3.6 исключить.

2. В наименовании и пункте 1 приказа Департамента государственного

имущества и земельных отношений Забайкальского края от 7 июля 2021 года

№ 26/НПА «О внесении изменений в Порядок проведения обследования

объектов недвижимого имущества в целях определения вида фактического

использования объектов недвижимого имущества, утвержденный приказом

Департамента государственного имущества и земельных отношений

2

Забайкальского края от 18 сентября 2015 года № 10/НПА» слова «18

сентября 2015 года» заменить словами «18 ноября 2015 года».

Руководитель С.С. Быстров